এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৭ হাইব্রিড মডেলেই হতে পারে চ্যাম্পিয়নস ট্রফি

আইএসএলে ৮৩ দিন পর হারল মোহনবাগান ৭

কলকাতা ২১ ডিসেম্বর ২০২৪ ৫ পৌষ ১৪৩১ শনিবার অষ্টাদশ বর্ষ ১৯০ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 21.12.2024, Vol.18, Issue No. 190, 8 Pages, Price 3.00

‘ঘুমন্ত আন্বেয়গিরি’ জঙ্গিদের নিশানায় শিলিগুড়ি করিডর!

গুয়াহাটি ও কলকাতা, ২০ ডিসেম্বর: দেশজুড়ে জেহাদের জাল!